
国际新闻
2020年11月24日 星期二

编报室主办
责编 / 余鹏 版面 / 雨桐 校对 / 潇潇

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

15A

公务车辆拍卖公告
受玉树市财政局委托，我公司定于2020年12月2日上午10:00在玉树市城市管理局5楼会议室对玉树市70

余辆公务车（现代、尼桑、丰田、捷达、起亚、长城牌）及一批拆解车辆公开拍卖。
预展及报名时间：2020年11月30日一12月1日上午9:00一下午17:00时。
预展及报名地点：玉树州旧机动车交易市场（扎西科德尼格车管所对面下100米）
竞买须知：1，公务车辆报名：凡参加本场拍卖会的竞买人须携带（个人：身份证原件；单位：营业执照、法人授权

委托书、法人身份证及委托代理人身份证原件、复印件）并缴纳竞买保证金壹万元整，办理竞买登记手续。
2，拆解车辆报名：凡参加本场拍卖会的竞买人需提交国家认证拆解资质的相关证明并缴纳竞买保证金伍万元整，
通过审核后方可办理竞买登记手续。3，竞买保证金缴纳方式：转账（不接受现金报名），收款户名：青海钰容拍卖有
限公司。开户行：建行西宁大十字支行，收款账号：6305 0148 3607 0000 0084。本次拍卖不包含公务车辆号牌。
拍卖成交后，竞买保证金转为过户押金，未成交者，保证金于拍卖会后五个工作日内（不包括节假日）全额退还（不
计息，银行手续费自理）。

查询网址：www.caa123.org.cn（中国拍卖行业协会）
www.qhspx.com（青海省拍卖行业协会）
www.qhyrpm.com（青海钰容拍卖有限公司）
www.honglipai.net(洪力网）

联系电话：0971-8219611 乔先生 139 9719 8433 束女士 180 0971 8070
拍卖单位：青海钰容拍卖有限公司（中国拍卖行业AA企业）
支持单位：玉树州旧机动车交易市场

2020年 11 月 24日

事 业 单 位 注 销 公 告
海东市乐都区新能源推广服务中心拟向事业单位登记管理机关申请
注销登记，现已成立清算组。请债权人自2020年11月24日起30日
内向本单位清算组申报债权，特此公告。

海东市乐都区新能源推广服务中心
2020年11月24日

遗 失 声 明
西宁大铭装潢有限公司的公章
6301010134628 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
城西区虎台小区3号楼202室王来
发的门牌证遗失，特此声明。

遗 失 声 明
马嫣然的出生医学证明（编号:
B630015982）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
吴志岭购买和谐家园8号楼3272号房的购房收
据票号 0005007，40000 元丢失，特此声明。

遗 失 声 明
青海麓东旅游服务有限公司法人章（魏全录
印）网号：6301012277187遗失，特此声明。

遗 失 声 明
城北区建设巷1号3号楼1单元172
室张厚祥的门牌证遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海省乐都县碾伯镇八里桥村8号马金虎的土地确
权证 630202100220000029J 遗失，特此证明。

遗 失 声 明
民和县茂林种植专业合作社的公章
6321000023263 丢失，声明作废。

遗 失 声 明
金座晟锦C区高永红的车位（411号）合同协
议及收据，总金额六万元遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁云珊商贸有限公司的公章
（6301010068656）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁厨帮餐饮服务有限公司的法人章（王
文慧 6301012153504）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海省乐都区李家乡西马营村141号的土地确
权证 630202202208000160J 遗失，特此证明。

遗 失 声 明
金座威尼谷7号楼11714室王树更的房
款收据，金额：240320遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海金岛汽车销售有限公司开具给韩小平的定金收据
遗失：票号 0197453，金额 壹万元整，特此声明。

遗 失 声 明
金 座 雅 园 二 期 2 号 楼 3334 室 陈 珺 的 流 水 号 ：
YYEQ0000011412 契税:7230 元票据遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海星汉传媒有限公司的公章网号
6301020067833 遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
青海俊源新能源科技有限公司的公章
网号6321261008163遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海刚坚房地产开发有限公司兴海分公司原法人章
（欧阳建亮 6325241000104）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
包雄巡游出租汽车从业资格证，证号:
63212419950422251X 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁市地产开发经营总公司于2000年开给马守
真的交款收据原件两份不慎丢失，特此声明

遗 失 声 明
西宁欣志科技有限公司公章（网号：
6301010211257）遗失，特此声明。

车 辆 拍 卖 公 告
受委托，我单位定于2020年12月2日上午10时整在中拍平台，对奥迪牌、金杯牌等车辆进

行公开拍卖。
预展时间、地点:2020年11月30日至12月1日9时至17时

西宁市城南新区同安路109号（青海洪海二手车交易市场）
竞买须知：1、本场拍卖会采取网络拍卖（远程与现场竞拍由竞买人自主选择）；2、凡参加拍卖

会的竞买人须缴纳竞买保证金伍万元整（任意成交），交款后须持缴款凭证及有效证件方可办理
竞买登记手续并领取拍卖资料；3、拍卖成交后，保证金转为佣金及成交价款，未成交者拍卖会结
束后五个工作日内退还（不计息，银行手续费自理）；4、本次拍卖不含车辆号牌。

咨询电话：0971-8223656 18997184846 熊女士 13709724317 冯女士
查询网址：青海省拍卖行（www.qhpaimai.com）

中国拍卖行业协会（www.caa123.org.cn）
青海省拍卖行业协会（www.qhspx.com）
青海省公共资源交易网（www.qhggzyjy.gov.cn）
点拍网（www.dpauc.com）
洪力网（www.honglipai.net）

注：中国拍卖行业AA拍卖企业
中国拍卖行业协会理事单位
中国机动车拍卖标准化达标企业

青海省拍卖行
2020年11月 24 日

以色列总理本雅明·内塔尼亚胡22日呼
吁美国政府不要重返 2015 年伊朗核问题全
面协议。

内塔尼亚胡当天在纪念前总理戴维·
本-古里安年度活动上说：“不应重返先前核
协议。我们必须坚持不妥协政策，确保伊朗不
会研发核武器。”

路透社报道，内塔尼亚胡在发言中没有
直接点名，但以色列媒体大多将此番言论解
释为内塔尼亚胡向下届美国总统传递信息，
希望其不会带美国重返伊核协议。

内塔尼亚胡认为，以色列对伊朗所持立
场有助于以色列改善与一些阿拉伯国家关
系。以色列最近数月在美方撮合下与阿拉伯
联合酋长国、巴林和苏丹实现关系正常化。

伊朗2015年7月与美国、英国、法国、俄
罗斯、中国和德国达成伊核协议。内塔尼亚胡
当年3月在美国国会演讲时公开反对该协议，
凸显他与时任美国总统贝拉克·奥巴马分歧。

现任美国总统唐纳德·特朗普 2018 年 5
月宣布单方面退出伊核协议，随后重启及新
增一系列对伊朗制裁措施。但伊核问题六国
其他相关方仍致力于维护伊核协议。伊朗方
面也否认其原子能项目旨在研发武器。

《纽约时报》爆料，美国国务卿迈克·蓬佩
奥等人近期成功劝阻特朗普发起对伊朗一处
主要核设施的军事打击。以色列时报网站22
日报道，正陪同蓬佩奥出访的一名国务院官
员说，美国对伊朗政策“全部选项仍在桌面
上”，特朗普政府将“继续施行（对伊朗）政策，

直至任期结束”。
美国本月 3 日举行总统选举，官方尚未

公布最终计票结果，但据美国多家主流媒体
测算，民主党候选人乔·拜登得票高于特朗
普，将成为下届美国总统。拜登是奥巴马任
内的副总统。他在竞选总统期间承诺，胜选
后重新谈判伊核协议条件并重返协议。

按以色列时报网站说法，伊朗方面似乎
不排斥与新一届美国政府谈判。伊朗外交部
长穆罕默德·贾瓦德·扎里夫17日说，如果
美方取消对伊制裁，伊朗愿意重新全面履行
伊核协议。

作为对美方单方面退出协议的回应，伊
朗自去年5月起分阶段中止履行伊核协议部
分条款。 新华社特稿

韩国军方22日说，韩国空军参谋总长
李成龙与美国太空军司令约翰·雷蒙德会
晤磋商，韩美两国将加强太空防卫合作。

韩联社报道，李成龙18日起对美国进
行为期 5 天的访问，19 日在夏威夷会见雷
蒙德，向美方提议构建韩国空军与美国太
空军之间的例行对话机制，让更多韩国空
军人员参与美国太空作战培训和训练。

按韩联社说法，雷蒙德对韩方提议表
示认同，承诺将努力增进两国在太空防卫
领域的合作。

美国总统唐纳德·特朗普去年12月签
署2020财政年度国防授权法案，正式批准
成立太空军。分析人士担心，美国成立太空军
可能加剧太空军事化风险。 新华社特稿

以色列军队电台等媒体23日报道，以
总理本雅明·内塔尼亚胡前一天秘密访问
沙特阿拉伯，会晤沙特王储穆罕默德·本·
萨勒曼以及到访沙特的美国国务卿迈克·
蓬佩奥。

以色列《国土报》发布的飞行跟踪数据
显示，一架公务机22日短暂往返于以色列
特拉维夫市与沙特“新未来”城。穆罕默德
王储与蓬佩奥当天在“新未来”城会晤。

以色列总理府和美国驻以大使馆没有
马上回应上述报道。

海湾国家阿拉伯联合酋长国和巴林先
前在美国撮合下，与以色列正式建立外交
关系。路透社报道，蓬佩奥企图说服沙特加
入与以建交行列，共同遏制伊朗。沙特目前
为止没有同意这么做。

蓬佩奥到访次日，也门胡塞武装说，23日
上午向沙特境内红海港口城市吉达发射一
枚“圣城-2”新型导弹，“非常准确”地击中能
源巨头沙特阿美公司在当地一处石油设施。

一些网络视频显示，一座类似油库的
设施起火，警笛大作，旁边公路上聚集多辆
警车。美联社报道，视频里的设施特征与沙
特阿美下属油库相似，但看不清受损状况。

胡塞武装与伊朗同属什叶派，2014 年
底攻占也门首都萨那。沙特牵头海湾阿拉
伯国家，次年3月起协助也门政府军打击胡
塞武装。也门内战因而被视为沙特与伊朗
之间的“代理人战争”。

2019 年 9 月，沙特阿美两处设施遭胡
塞武装导弹袭击，导致沙特原油生产一度
中断。沙特和美国指认胡塞武装所用导弹
由伊朗提供。 新华社特稿

新华社北京11月23日电 据美国消费
者新闻与商业频道网站11月15日报道，美国
国家航空航天局(NASA)和美国能源部将向
工业界寻求在月球和火星建造核电站的建
议，以支持其长期探索计划。NASA 计划最
终在 2026 年前在月球表面建成一个飞行系
统、着陆器和核反应堆。

NASA空间技术任务局核技术组合负责
人安东尼·卡洛米诺说，该计划是到21世纪
20年代末研发出一个10千瓦级的核裂变电
力系统，以在月球上进行演示。
该设施将完全在地球上制造和
组装，然后进行安全测试，并确
保其正常运转。之后，它将与月球着陆器相
结合，由运载工具将其运送到绕月轨道。着
陆器将使其降落至月球表面，到达之后即可
投入运行，无需额外组装或建造。预计这次
演示将持续一年时间，最终可能实现在月球、
火星和其他地方执行长期任务。

卡洛米诺说：“一旦这项技术通过演示得
到验证，未来系统就可以进行扩展，或者多个
单位可以一起使用，在月球上执行长期任务，

并最终在火星上开展任务。4套系统，每个提
供10千瓦电力，就可以提供在月球或火星上
建立前哨的足够电力。利用核裂变电力系统
在行星表面产生大量电力的能力将使大规模
探索、建立人类前哨基地和就地利用资源成
为可能，同时使商业化成为可能。”

报道称，NASA正在与爱达荷国家实验室
合作解决这个问题，后者是一个核研究机构，是
能源部实验室系统的组成部分。爱达荷国家实
验室空间核动力与同位素科技部负责人史蒂

夫·约翰逊说，这项计划6年后可能付诸实施。
卡洛米诺说，对这一项目成功至关重要

的技术是核反应堆、动力转换、散热和太空飞
行技术。

他说：“低浓缩形式的核燃料将为堆芯提
供动力。小型核反应堆产生的热量将被转移到
动力转换系统中。动力转换系统将由靠反应堆
热能而不是可燃燃料工作的发动机组成。这些
发动机利用热能，将其转化为电力，并将之用

于月球和火星表面的用户设备。散热技术对于
保持设备的正确运行温度也很重要。”

他说：“我们可以利用我们国家实验室现
有的设施和技术专长来支持这一重要计划，
以实现国家的时间表。在爱达荷国家实验
室，未来几个月我们将召集航空航天、核能和
电力等方面的行业内和伙伴关系公司，来支
持设计这个演示反应堆的重大努力。”

卡洛米诺说，该实验室与能源部建立了伙伴
关系，他们将共同确定任务和系统要求。爱达荷

国家实验室将负责管理月球表
面核裂变动力系统的开发合同，
包括其反应堆和防护罩、动力转

换系统、散热系统以及电力管理和分配系统。
他说：“核裂变电力系统将被设计为能在

10千瓦电力下运行10年左右。”
卡洛米诺说，该实验室发布了一份信息咨

询函，以评估业界兴趣并为该项目征求设计方
案。它收到了大小公司的22份书面答复，全都
来自航空航天、核能和电力转换领域。

报道指出，同时，在月球上建造核反应堆
的想法也引起了一些普通公众的担忧。

以总理不想美国重返伊核协议
以媒称总理密访沙特以媒称总理密访沙特

韩美有意加强太空防卫合作韩美有意加强太空防卫合作

这是11月22日在苏丹卡萨拉州拍
摄的埃塞俄比亚难民婴儿。

埃塞联邦政府与提格雷州政党
“提格雷人民解放阵线”之间的武装
冲突已持续两周多。 联合国难民署
说，由于提格雷州冲突，大约 3.2 万
人从埃塞俄比亚逃至邻国苏丹，这一
数字今后6个月可能增至20万。联合
国秘书长古特雷斯 20 日在记者会上
说，联合国非常担忧埃塞局势，尤其
是其“严重人道主义影响”，联合国

“正在竭尽所能为已在苏丹的难民调
集人道主义支持”。

新华社/法新

美航天局要在月球上建核电站

联合国关切埃塞
俄比亚难民状况


